12 meses.

Período (Meses)

Quantidade 20

Unidade unidade

Participação Exclusiva ME/EPP

Local de Entrega polícia civil de goiás

Diferença Mínima

Valor Unitário R$ 3.809,76

Valor Total R$ 76.195,20

 
 
3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 178.994,46 (R$ Cento e Setenta e Oito Mil e Novecentos e
Noventa e Quatro Reais e Quarenta e Seis Centavos) .
3.3. Valor individual de cada lote:
Lote 01-  R$ 11.383,20 (R$ Onze mil, trezentos e oitenta e três reais e vinte centavos).
Lote 02 - R$ 7.213,60 (Sete mil, duzentos e treze reais e sessenta centavos).
Lote 03 - R$ 48.871,06 (Quarenta e oito mil, oitocentos e setenta e um reais e seis centavos).
Lote 04 - R$ 20.951,20 (Vinte mil, novecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos).
Lote 05 - R$ 14.380,20 (Quatorze mil, trezentos e oitenta reais e vinte centavos).
Lote 06 - R$ 76.195,20 (Setenta e seis mil, cento e noventa e cinco reais e vinte centavos). 
3.4. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em
conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.
3.5. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem